HIWIN.

Lz 3 I

Electric Gripper

1 FAF

User Manual

Goop DESIGN SNT. TAIWAN C€ F? HS NG

"/ AWARD 2017 ".\f EXCELLENCE 2017

o »>
’ﬁlNlVEHSI\L ROBOTS+ TMPlug&Play
Cor [ CERTIFIED ]

www.hiwin.cn



HIWIN, IJd4.0

c

A

{

:

N

S

PR A

Single-Axis Robot
BB/ 55/
BE77 A it/ FPDEHRRIE
KK, SK

+ KS, KA

* KU, KE, KC

RERE2HL

Ballscrew

WEE/ BERE

* Super S %7l (FDm-N{E/FiE L)
* Super T &%l RIEE/IKIRZN
° BN R

* E2 IMRiBiEEA

* R1BRIEREHE R

* Cool Type T5EIRIELLAT

* RD BDNT aEE A fer

o RHWE

TR
Bearing
TAENZL/NEFE
© R IRKEHIR

o RIRLATHhIK

° B &I HhIR

o HhiRE

AC{AIRRFa #1 &Rz 28
AC Servo Motor & Drive
FEBERE/BEN/SMTHLE/
amlila/LCDEE

« IR#FHZE—D1, D1-N, D2T/D2T-LM
* {RAIBR FE H1—50W~2000W

HZREH

Linear Motor

B BLHRIE/AOISE ST/
BEMI/BFESE

s DN E LB

* RSO E LA

s BRE &R
 FEEH

* BEMWRENTA
*X-YEA

P AREX

LBtk

INDUSTRIE 4.0 Best Partner

=
o —
g

>
i

iﬁ"h
&
.y
T

TR A

Multi-Axis Robot

B /A / B S a3/ 505/
S /SET /gl
 XHRANBEFE

© FBANBFE

o BRANBFE

- REHEA

* BEFEN

c BERBHIN

Torque Motor B4 T{E&
Torque Motor Rotary Table
A/ Efr /ST A/ TEM/ P WA
* RABZRF

* RASZF

* RCVZ3I

* RCHZ&RFI

BT

Linear Guideway

BRI/ BT S/ £ ET

o BHA—
HGE f 18, EGIR4H 3%, WESEIRE!,
MGH/NE, COHAfEH

© BER—
QHE f1 778, QE{RZBSEEY,
QWIEIRR!, QRIFAER

. E'ﬂg_
RGRHA, E2HHE), PCEAIAL,
SEgBiRzEE, RCoaLE

B BRI E L

DATORKER® Robot Reducer
WA/ BNIEE/ESHgE/TAN
« WUT-POZ!

« WUI-COEY

© WTI-PHE!

o WTI-AHZ!

EfrigE

Medical Equipment
EFrBept/ SRl /Tl
© TREEINZ

© WGV EFE

JIERH&EIRE

Torque Motor &

Direct Drive Motor

IAMN

© HEFEH—TMRW 23

RMR &/
 HIREH—DMS, DMY, DMNZF|



HIWIN
C020501-2004 |

(I o= Al O = iR A s TSR 1
1ol B AT o eeeiiieeee et e e e e e e e e e e e e e e e e e e et eeeeeeaaeeeetee e ———————————— 1
(VA2 o v = 1 : SRR 3
(T L= 5 o OO 3

== 1 N € Y= ol 1= 4
I g 1= PRI 4
IV K = W L ORI 5
I K L - SRR 5
2.4 B ENFE U BEEEAIIE evrreneeeeeeee e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e ettt a i ————————— 6
== R g R = 0y R 8
=2 K N =ty 2 TSR 9
A E o | L N 10

3. EEBNTE TUEZIZE XEG-CT coveeeeeeeeeeeeeceeeeeteseste e seeeeas e ssssessssessssesessesessssessssessssesssessssansssensssssenns 12
KON <L =8 2 - P 12
KOV A= v =y - -0 X - 12
KO N R == L - O S 14
KA 3 L Lo n g R = TR 16
I8 10T -1 17
KX (== A - PO SR 18
KO A L= = 1 SR S 20
3.8 FIE I T oooieiieieiiiiieieee et ettt e e e e e e e e e e e e e e aeaeeeeeeaeerr———————————————————————————_ 21
KOO Nl R R = el | - RN 24

VAR 51 BTy =< ik = T RRRRR 29
A HLBIEE FITE D ooeeeeeeeeeeee oo e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eaeeen e ——————— 29
4.2 FFENTE (BIEFEFMERII0~2015) e 30
FARC I - 1 N 2 -3 31
F A - Y ot = 3 = 0= L T 34
FA R N ok =23 OO 35
A b i Sk oty <R 36

T X ) - [ 37

LI ¥ G 11 40

A 41
7.1 EBEEE] (REGCDCTOBA2XE] woiiiueeeeeeeeieeeeeieeeeeeeitee e e etteeeeeaeeeeeenreeeeennneeeeennneeeannsnnes 41
B - T 42
VBT R 2=y - -~ 43
YA L s R 47

7.5 BEIFETGE FE R R 48



HIWIN
C02US01-2004

1. iE== (ERE SRR

1.1 ZRE£HME
/N fEk HEPHRK - NFERAESHRCREGSER -
I\ & IRAERIR © ATRES B RTET HB ST -
& EE RIEEIZH » ATRESBA RSHHMMIR K SHBI -

UTHREEEST Z2AULGLYBE M ERTR  BeEmE st ANEE - FEWIER EIRNE
(ISO/IEC) [E 1]~ HATI WA (JIS) [ 3£ 2] M EERIZ 2% [ £ 3] H£EESr

[ 7+ 1]11S0 10218:Robots and robotics devices - Safety requirement for industrial robots
IEC 60204-1: Safety of machinery - Electrical equipment of machine (Part1: General requirement)

[ 21 JIS B 9960-1: Ml KB L& M—H MR SEE (E 136 1 —RZRE )
JIS B 8433: Frl B A iR —2 £

U3l mIReDAE %

O =& A — M= WAL BRI EIER - EERENRAHIS -

O BHUWHAGWITESRE RN HMRELNE - KIEFT RN - HFHERER "BRAFM;, 5 "HRHRIEF
W BEESHxeetc BB I%E - BkBELr -

O KMAERZRG (PMEE - NFEAE ) BEEFSRGENLENRZEELHE - FHIEMWIESS -
O ITFE=MATHIENBR & IRSFHANT 2PN » SV ER LRI SR EMNENEEST o

I\ 18 &

O BENTF=RmHIMAETCEIMER - B RIS ™ M BEE AR -

HI0E RS - SEATEE RS
RS SEREAEAED O H TS PR BB K A BRI R (5 - 38

O HfzEm L'éé%%t’—i%?.ﬁ‘a“*ﬁf B G AT AR RIERARAE ~ ARBIRE ©
BEMGMEBRRE  BSWIRITEEOKE

@%’_#uu{ﬁEEHIJ&ZM’EHIJlaﬂﬁﬁ%l}\ﬁxﬂf’ﬁﬂl
WZze HEETRGRHITEZFEN
O BrRIMME RIS ABRE MR F I E T IE2E PRGN EIEK -
B BRERIRIFE S AR B

Eo

O B mFITIRE ~ MBS » BRiEK
O AT mELLE - ESRNARERE - F T4 AFER -~ B~ AR HERESE -
kL~ ERm TR ERR B WENT
INEE
= H
OBVNERZRETRERIMET  HEENERE O IFEMEIRE AT 500lux TEAA -

+5~+45CTEA ©
O BENHERBMIE LA E ML F B REFZT

O EAIMEIRE 35~-85% HIL 48 MEM ° R BREBEFEMESUELRE -
O BB BE 1000 A RAITMEH -



2

HIWIN
C02US01-2004

O BENEZMAENSEMENEER  BESHEH
iR s o

O BOHERIZITMEERNEGATEM -

O BENERINBHIN - SFEKRER B
SarmE BT - HEEBEmrETiItES
FriE A BeiSmr-mafERs -

O BNE LB LY XA NERE~Rm5kA -

O B NEF MmENEP T UL - B 50 FIEH K
ANBBNKEFRRAEE °

O HANRNEH KN - FEILRIIMT BIRSAT
ShBE O RECZRIBIERE  ATHE
W PRS- BAFah AN S MA XL
HTRAELARE

O 1B )b All WX =25 A EF U ¥ RIS A A -

O P REFER  FIEYMBIR - BEE
BERANE  ERVMEENIRITRASE
MRE °

S =
&/E,E.J\

O %7 dn ET BN FERAHERAE B L 0 ML

O F A OB BEDMAF IR EMZY
RIS « ASEH ~ NRFBRERE -

@LE%EPI‘:I’]%M/\Z{*JlL EEFRORERETT
o HEE X BB TIFMIS AR #0E ©

OFmHsI NBRSELAREMAMSEMBLE - K
LBHHEHERIBETAEEER - (Rb=63mm )

OFmATBEMNBHLENEEHRG  HEFED
RAEATERIRSE - BALHHRT TEZH -
fidlh ~ BHERIRE - SRRE  EMARSE
H& MEHNERERAREBRLRE

ORI EE A B AR - BFRGHE AL IE
MEFHITLE -

O MM mif - IFE LT =HMAXMIPES -

O UFFZEELN BN - MO RERHEIER
SO B B AR - 3B G I L IR R
RENTR -

O fr ik TRYRELERERN > SANE
R = f sk 7 TR M A AR TR = &3 (RESET)
B BERFRBERENE  DSHRE
A E (XEG-W1) 19 JO6 =t » SibL R F5 18
S #F (GRIP) Zh{E - BN TIEM/GE - BT
FRENT -

O L/ fkFF TRYM I EEsnRT - B RIYIMT
BIR o WFR A RNBBRNFAXHE TRAT
B IIEY - FRERSHRREERMNEIR

O B/ RFFAR R E BRI -
O kFFITIRYRT > BpitErEEh T8 — kN L -
O LF=mantEmf » BERAEMIN NFEIF RN L -

O Yr=RH e (HOLD) 2 /5 » BEMITER
(GRIP) 7% » SN LIBFITRELBIEEX
g R TR -

O F AR ERMEEIEE EAFL  BMEKE
SUER °

O kAT EWREANRN

O XEHIM I~ oK~ RFERBFITISEM
KEFYMHRAEE -

OBKREELHRESSH  BRXAZHITX
By EsE -

O FEMRERFNEEZZE @ FIETEANAT
ER+ A RRHATERRS °

O BUFIIER AT ED THE RS o« BRTUFEE
EREAFNMNERG FUFRREEFITHEAT
S RBE SRR T 22 AT 5 E R MafE L o

OFMLIRIREEENER A 61.2dB - [ &4
EErFR AR BHEE 1.6 AR fERE
80% =17 ) BRIERTE RS #3)T 80dBIA) - EFRE
ONERE S



HIWIN
C02US01-2004

1.2 E5RTNE SR

PRl LN TEI R ESR - U RIEHMZT SAI8RE -

[ S XF Bk
I EAEA

1.3 &REEE

AFERRAREBTE A 12 4> BekizdT 500 TR ( PLEEIAM ) - RESEEAS & TR E TS| A EMHSE
O BUHFRFMENZBRIESN  BIERRREFIE -

O HEUNREARLZETER REMREFBHNLELS  BEfEATESEE L NN HIEMARE

O BEAARIEHLENHENEM ZHE R FH S BU™ MIAT

NERANERESEEA -

O FRHRwSHEHER ( AFE ) TERIEN~MR -

O FINARRZI=FI R TAHE R HIWIN =52 = 5 o

O EEIEME R MAMRSIEH| ZRAETH

O ERBERINAKEI=HI 2R 8 < LIk B -

O FEERMBERMIZGIZRNA AT E TN = FI 2z Tt - B0 - IFESP = ~ From EshFLERIRI% -
O EMRIFMEMZIRELEIAR - a0 * AR ~ 7R ~ MBhR ~ B dr ~ NIk -

LR ER T faR RS o HIWIN A2 EARESEE - BRIFEAE DMK AT R A RISE -

BRFEMEFIFAAN  BRAMI TR B HEREAAR °



HIWIN
4 C02US01-2004

2. Hzj3EXEG-Series

2.1 E RS

.‘ g |
*3)/ 4 it BB 4

BHEA

?iﬂﬂﬁﬁbﬁmﬁ é%& ‘ o

XEG-Series

- £RIXAERwAF L HEBIABRGSOR - FEER - MHIHRENSEL -

- EAMENRELRA - RUSRWE - SHEE - SN - SRESERNAZLS -

- AR RAEASFFNERET - BENIMESEENEE - HatERER~TENEEEINEE -
-BEAmE TR NE C RESEIRE - BRERHEGERNRIERZII6E

- ZEFHEWS /0SB - EAEEmEESER o

- 2R FIEFRUMIMRIES (RoHS) » HE AACSRERHR (WCK1) JEiEE - BRAIMREH (NBSK)
- 2017 FFEIHRBAMEIZITE (Good Design Award) 5& 5k @E -

IHREIZRE
o REFHEES
- BRI TESHF T 40%~100% 218 - BL1% AREANRERFINZRIFNE -
- BABTINAZWE - B - REZHENS -
* fLEEH!
- B/NAE AL 0.01mm 2R B4 -
- TIFRI B R B ESe A - AT HOLD fE5 7L «
o REFEH
- B AIE 1-100mm/s ZRESEEM » bl 1mm/s B A%E s Ehse M2 BBl -
- BABTEERHERA TR - BUMTERSET IS -
« ZHEBFRIUEE
- BLV/O S EIRAESY » ATHATF 3181 62( R A I3 ) AbERES § DURSIBINES » NI EEHIRE -
« TEMABRTHRAL i

- LI/ M S @R » £245% 3 31 7 M I/ERISM L RSFAa ~ #1IR 5 DUFPIE IR » AMURE IIE
P ERS > BrIERENRIE -



HIWIN
C02US01-2004

zzmﬁ%mmmﬁm
ABERTN  WH - RERGEFHZL -

5y

o EETHERN - BIRITE - REEXFRLEN -

PeAE =[] SR HL MRS ET

BE

ST E 5~ 3
2.3 BEENHEER
il XEG-16 XEG-32 XEG-48 XEG-64 XEG-32-PR
21718 [AM47#2] (mm) 16 +0.5 32 +0.5 48 +0.5 b4 +0.5 32 +0.5
F#5 77 (N) 25~50 60~150 135~270 180~450 75~150
. % 1~60 1~80 1~80 1~100 1~60
R REmm/s) S [£2] 1~10 1~20 1~20 1~20 1~10
BESEMEE (mm) +0.01 +0.01 +0.02 +0.02 +0.01
AEEE (kg) 0.4 0.7 1.5 1.9 1.1
ST IP& 4 P20 IP65
ERELZg ISO Class 5 (Class 100) IS[glgéaSSfﬁ
IXENTTi R +H & SH
mAEANA [E3] |64 AEiEESO I E/ K
it il /M = 5 (m/s?) 150/ 30
ERREERE(C) 5~ 45
EREEEE (%) RH 35-85 (45 5%)

U 1] e h B H S E R 10~20 Ll L o (NXFEESRBINIEEN - ERIZFRIENES <)
DE2EREEENRESSH - PR MR A ST KT -
£33 IT FRUTAE R BRTHAEANTE - SCRDEIB SRR T AT E R A MDARE | - XEG-32-PR I EEIHITEa) SATE L SR
Z(\
[ 4] SEERIB R ~ IR~ SERERETSMRFYNRAES - ( KERIHEWEE AR )
[ Sl A& R A FFF PR 2mm/s » Jefees (L120mm #HATIIE - HERAIHFNAIREE A XEG-16 ¢ +30% ~ XEG-32
+16.6% ~ XEG-48 : =15% ~ XEG-64 : £13.3% ~ XEG-32-PR : £20% -

5



6

HIWIN
C02US01-2004

2.4 BENEINZFKERITE
* Bl * I/0iflS
IRSr L L

ﬂf_,_-ﬂl
! /ﬂ!éiﬁib
NC

R Bk T 88

USB f&#i 4k

— R (B &) IR (R 1 iR &) PLC(E#&]

* BiflH5\ - FHIERIRS232
IR H AL F iR 2%

B JRDC24V(E #)

e |
=

L hrsdlzE(E &) — A% FE i (B & )+XEG.dLL




HIWIN
C02US01-2004  /

BilAR : F5EiflModbus RTU

Al
HEEDC24V(E %)

iR%

RS485 ' ) RS485

Iy .. ey
R (g%

BEZ158)

FE B SR JTCHE il 28

IR 454k IR 4i 4k

HMI(B &)

R R S AR =N #5028 1.5M ~ 3M 5 5M o [ i SehE RIS o 1.5M)
[ T 2] 1/0 i EHA = - 55 R 1.5M SM 5 5M - [ tlj ARG A 1.5M)
[7E 31 USB ML K EAXA — M AIEA 1.5M o (W EhR/ENAE A 1.5M)

[V 4] anfE AR5 IR RS232 =B ah KT - FHERLE A USB ik - B FITMaRER
[7E 51 e S B il 25 i 2 BRI R RS © [ i SUhAE A iR R x1)

[iE 6] RS485 (LML B - LM KELER NN © 95028 0.05M 5 5M » ETITIARSER] -
[3F 71 XEG @784 E = E ((dW) S54EAFEM - 152 HIWIN BRI RE o

T 11
2]
]
]
I3}
]
]
[7F 8] Modbus {f FiF#f » 1% HIWIN BRI T, -



8

HIWIN
C02US01-2004

AL EICIEET S
FaESEERRE NN it SREGLRKESEFHREEET K UFITERN RGN =m0 -
XEG-16-C2101-W2-S

A B C D E F G

RS IiH LA
A B XEG : AN BI%/T

16 - FMITHE 16 mm
32 : FMI4TE 32 mm
B HH& 48 @ FMFTE 48 mm
64 : FHMUATHE 64 mm
32PR : #{MI{T#2 32 mm (ISO Class 3, IP65)
C1: #=#lg (BifA /0, USB)

¢ il C2: 4% (B © /0, Modbus RTU)
10: 1.5M - ERESL (FRAENE)
1IL: 1.5M - L Bufgst
- EHimBESNEKE 30: 3M- ERIEL
EEdBK (F1) 3L: 3M-L AL
50: 5M - EAIESL
5L: 5M- L Bfzsk
11 1.5M (#RAEHK)
E I/0 ImEE SR KE 3:3M
5:5M
F RERTT W2 @ B (7 2)
S: BElHITE
5 ot TM @ TM Plug & Play Version [ jF 3)

UR : UR+ Solutions (T 4)
SC : F3lEH A USB &5z

Ui 1] e A M s s mal s N A SLERE B al = TURHISS -

[;E 21 XEG-W2 A 7#Z XEG-C1 5 XEG-C2 » i5& HIWIN EM & o

[F311ESE HIWIN EX TTM iR #5R o
https://www.hiwin.tw/download/tech_doc/ee/TM_Plug&Play_Version.pdf

[ 411E5%E HIWIN EX "TUR+ 5 REF 4 °
https://www.hiwin.tw/download/tech_doc/ee/UR_Plus_Technical_Manual_Guide.pdf

1500 mm 1500 mm
1L

10

3000 mm

30

5000 mm

50 5L




HIWIN
C02US01-2004

- K 13 =k - .
2.6 B ENEIEF
EE 758 EEHE
an > an|
Al /ﬁ/ || & XEG-16 M3x0.5P 0.6~0.8
XEG-32
u M4x0.7P 1.2~1.6 4.5
XEG-32-PR
b b b XEG-48
Mé6x1P 4.6~5.2 8
XEG-b4

[
[

-
- XEG-16 M2.5x0.45P 0.4~0.6
r ’g XEG-32 M3x0.5P 0.6~0.8
—
g XEG-48
o | o AL M5x0.8P 2.8~3.4
€O XEG-64

-
© —ﬂ%}
[ E T3 XEG-16 M3x0.5P 0.6~0.8
CE—
41--%-} XEG-32 M4x0.7P 1.2-1.6 10
— N
e XEG-48
Q@ Lo R Méx1P 4.6~5.2 12
XEG-64

UE 1] 9B i/ - FEes kit iiEE /R MERRMZMIR - ATESBRIRTUSESLHAMEIR -
[F 21 9iE e ah e A » IERRILHEE S e B R B4R 4 -

UE Sl BEm bR B EMHFL SHETL - EREEEM -

[T 4] DUR 229 e BF T LR » BLRGSEE WA N EE LHHE « (ER TREWERE)

XEG-16 M3x0.5P 0.6~0.8
XEG-32 M3x0.5P 0.6~0.8 4
XEG-32-PR M3x0.5P 0.6~0.8 g
XEG-48
M3x0.5P 0.6~0.8 8

XEG-64

9



HIWIN
10  cozusoi-2004

2.7 Bk TR
2.7.1 tEEhTHMBEAN T
XEG-16 XEG-32, XEG-48, XEG-64

O ZkAR @ HERKEZHENETEFHERL ORWRTNEREZEFNER - BEVHITRFE
& BAHATIEBRT & AMBRBRET - GFaBEBZBLIFR
B UFHAFAERNEEFEESFMEHITR
FAE

O EIRMREIER L ERIBLIE - KiTIEREZ M
ETERRERFLE T AIRITEERS

EAEFLI22)

O REXARN  HiEEKEZ MEXETEHIRA
EZiERETL (FBITRIT) F - AAIEITEERS o

XEG-32-PR

O #HEMUEBRBZRFMES - BIENHITENSHT
HiEE ~ LimRFREIE -

BN EAT

2.7.2 BEIRIEIERE

REXUIERER S®me  THEEEE THRSHEBRES  #ERRERERER -

EHEREE
EHE




o Hilt (EAL)

A= GN-80M

RY

GN-400C

O\ O

HIWIN
C02US01-2004

S  EETHE

: E L
(20) (108) 320

120)

1. EMEETT : 15 MPa
2. & 1 0.5~0.6 c.c./1T12

1. HSHEET] : 15 MPa
2. & 1 0.8~0.9 c.c./1T1E

AR 3. ABEE = : 520 g (F=5HAB) 3. ABEEE : 1150 g (F=5HA8)
4. F8EHAS  BRET70g/) BV FIEERE BREN120m BE=FRIE 4. BHEE B4R IEE B IRNL00mIBEE TR IE
o ITHEEEE
% R~
140
120 11
GT-PT1/8-M5 © |
Q [
\PT 1/8
o JEiHME
% R~ PR
@2
§ i13 5) M5x0.5P X
GNZ-L-M5 \ ‘W RS
E=HT§
Pl 20
13
B \i\
GNZ-C1-M5 J = SIS (M3)
o M5x0.5P
e HZhFEEHERE (EE) S5 HIWIN GO03 HIWIN GO4
MR NEEE Lt RASSHEE . PO KE KE
EEEIE 1 SRk IS4 2 HIWIN G4 » SE it SIS ER/PAC
TARS > TR A o HFA BT e e
N R & FIRE(C) -45~125 -35~120
AT RLERE B AAERED %5?] — —
A5 HIWIN GO3 » B E TAR A1 2 078 g - LIS > >
£ N E (0.Tmm) 265-295 260-280
40°C 30 25
FE(cst)
00°C 5.9 6
4 ball test (ASTM D2266) 366 pm 418 ym

(N



HIWIN
12 cozusoi-2004

3. H@EiEHER
3.1 =B MIER

HH&
B XEG-C1 XEG-C2
Rl B HREEB
UERHARX HFEX RAD A
P4 1
TERE (V) DC 24 + 10%
THFERT (A) 0.5A
FERRESER ( C) 5~ 45
ERIREEE (%) RH 35~85 ( 4% )
IP 245 IP20
B2 (kg) 0.15 0.3
—— ﬁl\ﬁﬁfﬁﬁ\)\mtﬂ 0+1TAH (ERAET) 2+ B (BERET)
3l TeBR il FeBR il
5 & BEIEME 6 &= i_ﬁ%idﬂ’ﬁfﬁ%
PTG 1 RS L BER S
1 & ERRAE R
] 6 = - IERSHEH 8 = ¢ IMERSHH
F5IEiR RS232 (USB) RS485 (Modbus-RTU)
24V B JREE7RAT (PWR : 4% ) 24V BB JRETRAT (PWR : £ )
AN AT REFERRL (ALM © 1) REFERETRL (ALM 41 )
5V HRHERAT (USB & 4% )
K212 1E3ERKT (EMG & 41 )
T2 [Og N/A Wi F IR /R EZ (Servo off]
SR E N/A 15 3 (B84 - 1~F)
g e N/A 120Q

3.2 HEMUAFRS ThAE R I

3.2.1 XEG-C1
%

iNiW :
K 358 /OraEE
PWR FEIRIERAT (4% ) CN2
ALM  RERHIRRT (L) = (M—— usBi
24V/0V EiRuG (DC24V N ) CN1 .
ONT gl | LI@ IR45 e 4k
CN2 R DC 24V U
CN3 1/0 5|‘%|31ﬂ':"?ﬁ#’u‘ S U EE/JE\ g&




HIWIN
C020501-2004 13

3.2.2 XEG-C2

Ve
IFITwIN

KEG-C2
| | gzpe éﬁﬁ%ﬁ uuuuuuuuuu O
EL T
CN1 CN2 CN3 CN4 CN5 CNE

55 L BFR WiAA

PWR 24V HRHEIRAT (4% ) 24V/0V H IR N KT

ALM RERERRIT () RERESITLF

UsB 5V HRIERAT (4%) E# USB &= 4T

EMG Z2EIiERAT (1) ZiEMA=LT

CN1 HEEARE2EL EERRENRERAELEFX[F2
CN2 B sk RSO IR 4k

CN3 B ke EREO E#: USB ek

CN4 B aRFSERED EEHE RS4A85 &4k [ 1F 3]

CN5 R BNk F @il HEHE RS485 fLk [ 3l

CNé6 REEhEIT 1/0 #0 R /0 B4
CN7 Uh S 1% E e RERE RS [ 7F 4]
CN8 i BRI X EEAX  AEAF [F 5]
[ 1] & B0 ALM 35 RT 2MA T -
BERE ALMHETRAT
L NERE BEE 1HE AEITT
2. HITREERE BEE1WE RE2T

3 ERERRE BEE1E AK3T
b Z2FIEME BEE1DE AKLT
5. HEE RN ELRYE - TER

[ 2] SaREE Rt 5L EIT 2 EMG+ ~ EMG- WiFFRT - BIEs1E 212 1ETh#E (Servo off) » B TUZIEES]

e ]
EMG+
ov 4’(':|*

Dca4v
24V

[ 7 31 RS485 (&L B E AN » 5L EIA-485 AELE » (E AWM AL I35 TIAEIACATSe PLE » ERPEI5E - &
KERELRKA 0K -

PIN  Define Color
1 N/A White/Orange
2 GND Orange
3 D+ White/Green
4 N/A Blue
9 GND White/Blue
6 D- Green
7 N/A White/Brown
8 N/A Brown



14

HIWIN
C02US01-2004

[ 4 h SR ERS A 15 4 (1~-F) - 0 STIT A4 Broadcast iUk S » Z£IMRTE - R — R ENBEH A FEERRS
REHSERHMEER « WT RS (ID)&EA 15 (F) 586

189

(5

o€ 10

456

S

[E5] Y%z 2 aEtR B R KERT 10 XKW - RE—6RARTABLLEMINE - LURGFEITHELRE

fH1200 FRMEESLE @ HEGERELTEWT *
i D+ [| || || || |
it [R} 120Q | XEG-C2 XEG-C2 XEG-C2 XEG-C2
D_ (No.1) (No.2) (No.3) (No.4)
CN7 CN8 CN7 CN8 CN7 CN8 CN7 CN8
AR |\ 2 2% ZCORE=
ocr05> | OFF ON | (758> | OFF ON | 755> | OFF ON | <753 | OFF ON
15 S No. No.1 No.2 No.3 No.4
“imea OFF OFF OFF ON

[ 6] ABHERTI - BTGNS EE(EEQIE - BRR N SERg 5HMR B EREA -

3.3 W N/ 15 S A

3.3.1 XEG-C1

XEG-C1

Bl B2 B3 B4 B5 B6 B7

@d)
Z
U
we 1/0 EX
Al INO
A2 IN1
A3 IN2
A EIPN IN3
A5 IN&
A6 START
A7 COM+



wE
B1
B2
B3
B4
B5
Bé
B7

1/0

ik

EX

BUSY

HOLD
ALM-CODE1
ALM-CODE2
CHK-CODE1
CHK-CODE2
COM-

HIWIN
C02US01-2004

Thag
LR
SEFFSE B AIA

FEREND

P PHAED

& (-)

77

UFE N EEGISRHMAMRA S V2.016( &) 2 /5 25 A6~ A7 5 B7 BIU&RIHE L OV~ 24V 5 0V » BDEEHIRAMAEFTIE -

I BTG RHPR S R BT (ALM) 25

3.3.2 XEG-C2

b

£

%
E

R hn

HA

I/0

BN

i

LRI

FABERIESE "XEC-C1 HUREFERFM, -

EX IhgE
INO §4 #RAD bit0
IN1 5L JmAY bit1
IN2 54 YmAY bit2
IN3 54 YmAY bit3
IN4 EL AL bits
IN5S &£ YRAD bitd
START BATRS
BOOT FRRR AN E T
COM+ Ha+
POS B IAIA
HOLD EHFEETIA
BUSY W ER
ALM-CODE1
ALM-CODE2 LRSI
CHK-CODE!1
CHK-CODE2 IR RAD
CHK-CODE3
COM- & -

7S

15



HIWIN
16 coausoi-2004

3.4 BERE/MHPHAK IR AR

3.4.1 XEG-C1

0
1
0
1

0
0
1
1

x

NERE
1712
EREPRE

0

3.4.2 XEG-C2

0

x

Wz —
Wiz
W=

0
1
0

0
0
1
1

x

NEFE
POKpY
EREREE

0 MEHZE—
0 PR
0 YR =
1 MFZEY
1 MHEMER
1 YIRS

1 L



3.5 SMEREL L
3.5.1 XEG-C1

HIWIN
C02US01-2004

XEG-C1 (NPN] XEG-C1 (PNP) No. | Color
A1 | Black
CN3 CN3
] ] A2 | Red
INO Al f—o0o—m—— INO Al —O0o———
A3 | Yellow
IN1 A2 —oCo— o INT A2 —o o
IN2 A —co— ¢ IN2 B oo ¢ || A4] Blue
IN3 A —O0o——9 IN3 Ay —Oo0——9 A5 | Gray
IN4 A5 —OCo— @ IN4 A5 ——oco————¢ || A4 (Light Blue
1 i
START | A6 |—=o ofo START | A6 —=5 of«» A7 [Brown! Black
COM+ | A7 {—eo COM+ | A7 o
BUSY | BI D G BusY | B1 —— ¢ BT | Brown
HOLD | B2 —e HolD | B2 —— B2 |Orange
ALM-CODE1 | B3 —e ALM-CODEI | B3 ——}— B3 | Green
ALM-CODE2 | B4 {——o8 ALM-CODE2 | B4 (—F—= B4 Purple
CHK-CODET | BS T—e CHK-CODEI | BS —— :
CHK-CODE2 | B 0 CHK-CODE2 | B6 0 BS | White
com- | B7 coM- | B7 B6  |Light Green
— — B7 |White/Black
3.5.2 XEG-C2
XEG-C2 (NPN]) XEG-C2 [PNP) No. | Color
[T | Black
CNé6 CN6
|2 Red
INO " oo INO " oo 13 | Yellow
INT 12 oo INT 12 oo
|4 Bl
IN2 13 oo IN2 13 oo ue
IN3 14 oo IN3 14 oo 15 | Grey
IN4 5 oo IN4 15 oo |6 Pink
IN5 16 o™ IN5 16 o 17 |Light Blue
START | 17 5o START | 17 5o
|8 | Red/Black
BOOT 18 oo BOOT 18 oo
coM+ | 19 ~—e coM+ | 19 g | [ 17 [BrownBlack
LOAD DC24V LOAD DC24V
POS 01 —+—+ POS 01 ——» 01 |Green/Black
HOLD 02 _D_“ HOLD 02 _D_“ 02 Orange
BUSY | 03 —}—o BUSY | 03 ——o 93 | Brown
ALM-CODE! | 04 ——TF—= ALM-CODE! | 04 |——TF—
ALM-CODE2 | 05 —TF— ALM-CODE2 | 05 ——TF— 04 | Green
CHK-CODET | 06 |——— CHK-CODET | 06 |——0— 05 | Purple
CHK-CODE2 | 07 —0— CHK-CODE2 | 07 —— 06 | White
CHK-CODE3 | 08 0 CHK-CODE3 | 08 0 07 |Light Green
COM- 09 COM- 09
08 |Yellow/Black
09 |White/Black

17



HIWIN
18  tozusoi-2004

3.6 HEES I
3.6.1 XEG-C1
BWANES
AR A1l A2 A3 A4 A5
No.1 1 0 0 0 0
No.2 0 1 0 0 0
No.3 1 1 0 0 0
No.4 0 0 1 0 0
No.5 1 0 1 0 0
No.6 0 1 1 0 0
No.7 1 1 1 0 0
No.8 0 0 0 1 0
No.9 1 0 0 1 0
No.10 0 1 0 1 0
No.11 1 1 0 1 0
No.12 0 0 1 1 0
No.13 1 0 1 1 0
No.14 0 1 1 1 0
No.15 1 1 1 1 0
No.16 0 0 0 0 1
No.17 1 0 0 0 1
No.18 0 1 0 0 1
No.19 1 1 0 0 1
No.20 0 0 1 0 1
No.21 1 0 1 0 1
No.22 0 1 1 0 1
No.23 1 1 1 0 1
No.24 0 0 0 1 1
No.25 1 0 0 1 1
No.26 0 1 0 1 1
No.27 1 1 0 1 1
No.28 0 0 1 1 1
No.29 1 0 1 1 1
No.30 0 1 1 1 1
No.31 1 1 1 1 1

UE 1] sifEASRIEFRZ I NG S A1~AS BT H#HEIZEE A4RYE - (1: ON, 0 : OFF)
[VE 2] ZhE2E %1 No.31 Fiiz 24 RESET -



HIWIN
co2Usot-2006 19

3.6.2 XEG-C2

No.10

No.60

No.62

UE 1] SRR RIERZ AN GES 11~16 B ZEtHIAE 4R - (11 ON, 0 : OFF)
[ 2] 11848 %) No.62 FiliZ iy RESET -



HIWIN
20  cozusot-2004

3.7 E{EECiR A

E wE
%z TR R
LERE

e
TN IR
EHRE

R4
TN 3R

TEEHHR £ 30

i

WwE

B E

XL E

HEXHLE

XL E

AHN TR S

AT N Z R
TIP3

TIEMAtEHIE
TR ~He

TRMZEF5H],
TR

HE - R EA

s
(LB
| {752
R
L8
KB
EE
%%%% %,
112 ESo
=
L8,
NG | &4 | NG

/e bR bR/ e
k Q%mﬁ
]I
1TRE R i

THEATEBFC




HIWIN
co2uso1-2004 2 1

3.8 FMEIZE IR A
3.8.1 RFEVFNIZE
* ZH{EIMAE - NERUEWRERNZEFHIRLE -
J#=E (mm/S)

BRE [~

& (mm)
SR A=
o ZINZESIRERE
BETH AE
B ENENL BHEEIRLE ©
BoEE B EBIIHEE - [iF 1]

UE N B aiREREXFTREMEERTE THRLI RS REN - £5
RHER iR fE B s B IR SETRER B . &SR ©



HIWIN
22 Cozusoi-2004

3.8.2 UM TAE4 85/ TAEMIEPHR/ R~ il %%

E
o ZEIRAR * MFFR LB IEE 2 i 1 5 K FHE 1T - EEIkFTIEY

BEEGERAE -
B (mmm/S)
. B
HITRE fi (mm)
e SRR
FHR SR E BRI E
HETT (%)

SEFFEN V % 8 (mm)

* HFMIXESKEE

ZETA mE
Bl ERRARIERD  E T W%
Kt RS e P TIES
St St BRI R © [ 1)

St WIS N L] o [ 2

DE N RFHERFEEZRFR  BSRET 4-5°
[V 2] RFF N ZREE  1BSRET 4-3 ¢



HIWIN
C02US01-2004

3.8.3 EHITIEMR/INZIREF B EFFIRE

o ZEIRAE : MR EREBNEFRRIFUER - LIEEZKF N5 RFHE
BT BERAREFUE -

#E (mm/S)
BIRE %
Je FFIRE
A& (mm)
BB T2 FIFTIE
IR E Friase sk
X BUE BuE
ST (%)
Je FEHE S
A & (mm)
s ETIZESIZEE
’EE nE
FMEAT EE T, TR WENMERES
wEniTiz VBN EER R EHFNENBIES -
BEhRE BN ERRIEE o [ £ 1]
FiFITIE HEEFMNEEFEIL LFMNENLFES -
FIFERE FeFERE S BRI SR E o [F 2]
*¥FN RELFRBNEES o [iF 3]

DE N B REREXTFTREMBERE TR ZESREN - 25
BIEMhEE B s ISR R . ;B E -

[E 21 RFF N ERFREZRFR - BSRET 4-5 ¢

[ 3] kRN ZREE  1BSRET 43¢

23



HIWIN
24 tozusot-2004

3.9 W N/ mHIE S & E AR
3.9.1 EAE13I/0iEE (FHEEEIME)

o HEIREA - MBRUEFEERSMLERD  HFTFHARSMNESTRXRFN
WEET G BRINEFKITIENLE -

EERN SPEED —|_,J_|7|—|_|— 0 mm/s
ON
N J_: OFF

WARE L <->110ms Lk on
START S
: OFF
i ON
BUSY -
| OFF
wHins N
ALARM
OFF

[ ] BRABE @ wiEHEBRESSTEMINESE -

[35808 2] B A2 IdA 2 A INO~INL(INS) £F /5 » @ AE A BITEE ©

[208 3] @ NS START F/ERHL A » WAEWANIAS IN FB/E °

[35AA 41 3y NiRVS START Z55RETHL &2 MAIFE HILS BUSY B /5 BIWTEWMA RS
START F/2/5iEFE 10ms BL_E -

[ 1587 5] BT S BUSY g [ Rah{Esss -

[2RA 6] anshEd e e sfES R EH IR E @ MHIAS ALARM 78 °

(3588 7] 203 1S ALARM 715 IEWIAEIEL R RS HEERY - Sl AT 5 830d
1TR% > BENBEREFTTESAEFsE—K -

[i5R7 8] Y7 ki T ek R B AR » sl AHEREFREF T ERITRA
17 (RESET) Bt » BB RBHELEME @ ST TENH N (XEC-W2) f
JOG A= bR A E K (GRIP) stk - MINEHMI/EYE - BIITRAET -



HIWIN
C02US01-2004

3.9.2 [RiERI/0ZE
o Z{EIRAR - NEBUEREZHNZEBIRAUE -

= Zhi st SPEEDﬂ

0 mm/s

ON

IN J‘ OFF

WARE L <->110ms Lk ON

START 5 o OFF

f ON

! OFF

BUSY - ON

OFF

mHme | POS oN

OFF

ALARM ON

OFF

[EA 11 AIRS START FFERHLS - U AEBANS INFFEE -

[ 583 21 # AN S START S5 sk i #L 2 » W7 M IS BUSY B G > BILERANS
START FH/=/aiEkg 10ms BLE -

[ 583 3l ftHif S BUSY SR iGHERNELDR

[15RA 4] ansniEsssR B LU B IER - IS POS &£F /5 -

[5RA 5] ananfEd BB e anfE AR FH I FE © LIS ALARM 27 /5 -

[5RA 6] 20t Nl S ALARM F /5 - 154 tHiflS ALM-CODE f R IR A Rzt AT SR HERR o



HIWIN
26 tozusoi-2004

3.9.3 M T4 S EI/0IZE
o ZEIRAA * MNFHRMLE IS E Z K # 1 5 KT E B 1TRSF » EER4FTIEY

ENAERME
1= SPEED
A |— 0 mm/s

ON
IN J‘ OFF
NS ri<c->110ms L E ON
START s of OFF
: ON
! OFF
BUSY - ON
OFF
MRS | HOLD oN
OFF
ALARM ON
OFF

[EA 11 AR S START FFERLR - WAEMARS INFEE -

(R 21 B NS START S8R AL = w774 RS BUSY FF/E G @ BILER AR S
START 7 /= /5Ekg 10ms PLE »

[ 5ERA 3] fr iR S BUSY 4R /e akahE4E s - Bl S HOLD TR /B R A s antE
Rz @ @WHINS HOLD R ABHFRAKRTARSFNE o



3.9.4 TIEMEPER/R~H1&MI/01Z E

HIWIN
C02US01-2004

o ZEIRAA * MNFHRMLE IS E Z K # 1 5 KT E B 1TRSF » EER4FTIEY

REELRLE -
EE#ExX | SPEED | |
NGk

NG = i <->10ms L £
START o
BUSY L
HOLD

BHIMS
CHECK
ALARM

0 mm/s

ON
OFF
ON

OFF

ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF

[35:88 1] IS START FEMHLA - AAERARES INFEE -
35288 2] 4 \ S START 2 SRETHL & - WS/RAEH WiRS BUSY RS - BILFEMARS

START F/=/miEIf% 10ms BL_E -

[52RA 3] tHil S BUSY 455 /e R anE4 SR - B3iHN-S HOLD IRAF B sk e e 1E S

Rz BwHINS HOLD RABHRARTTAIFFNE -

[3ERA 4] A AT PR ~ RSPAQNINAERT - RS HOLD FF/BJE » #ttiifl S CHECK

=T  IEWRE IS CHK-CODE #HATH M ## IR s R e -

27



HIWIN
28  tozusoi-2004

3.9.5 EAMITIEMK/NZIRER T IHFI/0IZE
o ZFIRA : MBIRMUERERBNEFRRFMUER » DHIREZ KT N5 XKHFE
BT BERAREFUE -

st | SPEED ﬂ
0 mm/s
ON
IN J— o OFF
PN =2 10ms BLk ON
START "> i" OFF
i ON
BUSY -
OFF
ON
HOLD OFF
HHIAS
ALARM o
OFF
CHECK o
OFF

[RRA 11 AR S START FFERILE - WREBMAIRS INFE/E

[3ERA 2] S NS START S8R Al = /7RSI RS BUSY ARG BILER AR S
START JH/=/aiE) k% 10ms BLE -

[5ERA 3] tHif S BUSY 455 /e R anEL TR - B3iHN-S HOLD IRA Bk e R an1E
Rz BwHIRS HOLD RABHRARTTARFFNE -

[3RA 4] ananfEd BB e aifE AR EHILFE » LIS ALARM 27 /5 -

[I5RA 51 20 RS ALARM FHE » 154 IS CHECK MR BRI RIATHIRAERR -



4. HBERGIE

4.1 Pl EE FTE )

HIWIN
C02US01-2004

BRI EFTEMES A 0.3kg » FFLEEFE A 35mm » KEEEH Smm/s » FEIEM—FHSHE =10 (N) 24

MH%E (Mp) F3ef¥F s b - KBl HLBLE B oA ?

o AVIE AiAAE

1. B\ L35 77 2. ’%5’;;5

o LIR— I WIAKHF N (EF54-2 ~ 4-3)

RIRET 4-2 REFNEMERTENEER 10-205 -

Hr e I 58.8(N) L E -

( S4% 47 F=0.3kg X 20X 9.8 m/s” =58.8N)

RIZIESE XEG-32 Z A EKN » M k+F [EEE L=35mm
53455 100% MR X = - ARERFFH 118N o

e PR WINKIF RS RE (B4

WRIERFF = L=35 55N EE H=0 XX = » AIRE X
71100 % ByfE HSEE -

e PIRZ I WAKRIFERE (FE754.5)

WRIELFFH 100 % 5 KEHEE Smm/s R X & » A3
BRfFEEHERY -

3. B\ R HFERE b BINBVFIN

— FHES100% — — K 1:70% - 45 F1:40%
160
140
120
— ~
Z 100 >
R 8o ~ =
o ~<
60— =
o e
20
0 + + + + + + + 1
0 20 30 40 50 60 70 80 90
ks Limm)
100
£
ésn
T 40
f‘?;;"ﬁ 40 *};j f&;w
@ %
& 20| 2 0e
20,
I
0 20 40 60 80 100
F#F A Limm)

XEG-32,XEG-64

110
100
90
=<k
_R70
e 60
#K 50
40
30

S 15 St iR Il 55T B

20 25

5 10 15
FHFRE (mm/s)

29



HIWIN
30  cozusoi-2004

o LRI : WIATIFIN N (EF54.6)
IRIBE 4.6 - XEG-32 2 A EVHIFIIALE (Mp) 35 7.72 (N-m) + RT3t 2 it B2 BATRE 220 (N) 255
507+ HATBUE A ©

BARIF N4 MIN-m) 7.72
I EFIN) = = = 220 > 10 (4}
BIFEF(N) L] 035 0> 10 (4h )

4.2 ZH NI E (BIGERXFMEER10~201F)
A BT SS T A0 :
F: %5 N |
W TSR (N)

p RESTEYMEHNEERY
RN EEZ&M4R

w
2xuF>W I EXHH 2 AKHE ) - F> 5 Xa

BRIZRERZEASc WEFHF A -
_ ScxW
C2xp % 1=0.1 F=4X XL=20><W
H—RIWEFFERBET  FNELENME -
K ZFER - SXFMEEZRBEERE  BURERH "
Sc=4 WERFNEALFYESR 10~20 /% o 2x0.2

BEEZH « 2EE

EZZH EE-TIEMM R (5ZR)
0.1 &8 (| REMREE R32UT)
0.2 £R
0.2k BEBRE

UE 1] SShrc e AR SEESEERMANE
[ 21 {Rig u>0.2 0 ARTEREF MR IIENES 10-20 FUL LEAEE -
DSl R ES i EENEEREGT  BEUMARLLRHE -



HIWIN
c020501-2004 3 |

4.3 TIANKFF N
o N (F): KREWMNFEME AN LFIEMRRET - B—LNHEEFES -
o TIEMIHIEIFAI) : BILEETEIEERNER -
KN FFPIRE IMERRFPIRTS
3 3 4 3 E
& IS %m 4 & ﬂ
~ @ﬁi i *E S ; kA
F—CEggN — F F— % —F
Fixgsn ' O\LIE Fie#hn 0\ Tieg
L:Je¥F = L:3235 S
o XEG-16EH R SXFHZXKER !
— I 5:100% — — F 3 51:70% ==mm- s 1:50%
60
i \\
Z 40
= T~
~
i 30 ==
R 20 +————— e
o e
0 } } } } } {
10 20 30 40 50 60 70
F3E S L(mm)




32

HIWIN
C02US01-2004

o XEG-32KHFmSRFNZKAR !

S&FE 77 (N)

160
140
120
100
80
60
40
20

—_— k3 H:100% — — 45 F1:70% —mm e %45 77:40%

-
Sea
L.
-
- -
-

F# = Llmm)

o XEG-48KFFmERIFNZKE ¢

SkFE77 (N)

300

250

200

150

100

50

—_— i H:100% — — T 11:70% ====- F2$F F1:50%

-
Se—eeL

F#E Llmm)




o XEG-64KIF R GRFNZKAR !

SkFE 77 (N)

500
450
400
350
300
250
200
150
100
50
0

——— 4 51:100% — — S HE A1 :70% —=—=- T4 1:40%

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110

F#F s L (mm)

© XEG-32-PREFH RS RIFNZKAR

SFEF7 (N)

180

150

120

90

60

30

—— EFHF:100%— — F 5 51:70% ----- £ $ 77:50%

\\
__\\\\
~
<

-
-
-
-
-
-

10 20 30 40 50 60 70 80 90
FFe Lmm)

U 1] RFNEEREMME ~ B - BPREXFERERERMEAE -

U 2l AR AL SERA TIFERBEER - SRR NBLEKINIRE -

[0 3 EE R F AN T LIEVEEREEZ PSRV -
[0F 4] FEFRPREFSERFNZRAZRZNEE 2mm/s FHITNE -

HIWIN
C02US01-2004

33



HIWIN
34 co2usoi-2004

bb FNEFF R ENEE

o TEMMEFMAEZ LA (L) 5528 H)  ERETEAEENER -
o WMPH TIEMBIRIFA B IRERFSEESD » HE R IAENFHER TR M

AR FRRTS SMERFRIRZS

H:ANEE
L: 345 =

e XEG-16EKH L SIBEZXR - o XEG-64KF R 5INEBEZXZR :
80 100

E 60 .g 80 -

= o E w0 s

g:[m 40 5@%75 I E Z4ps

s E3 0z ¥T 40 S

& 20— X 9208 mg EM, g

SN S o=
° 0 20 40 60 80 ° 0 20 40 60 80 100
F#F = Limm) F+ 2 Limm)
o XEG-32k#FH R EIIEBZXR o XEG-32-PREHF R EIBEZXKER *
100 100

E 80 E 80

£ £

T 60 T 60
X, I 3{(\}

?f.;g 40 i?g;)?j 4y ;';E 40 3@4;)} §‘%50%

T %;#Tjo 0% N ) > (U

0% T oy
° 0 20 40 60 80 100 ° 0 20 40 60 80 100

FH#H = Limm) HFE LImm)

o XEG-48KF R EIBEZXA !

100

80

E
E ¢ 5};&
T X )7"0%
#r 40 )}70%
ey B
= |100%

0

0 20 40 60 80 100

F A Limm)




4.5 BN SR FHEE

o WEXRFNEMEZ LFHEER @ BFUEETRIEERNER -
BEHENENIERE
o XEG-643k$ 1 5 X HF i

o IFTING

EBHNREERIRIIT KSR -

o XEG-16KFNEXFEEZKR -
110
100
90
80
= ol lzin 5%
B o[ [EEE R
_'-H_E
& %0
40
30 0 5 10 15 20 25
F ik E (mm/s)
o XEG-2EK#HFNEXRFEEZXR -
110
100
90
S 80
= oL EIF 5 Fe i e 55
R
H# 60
K 50
40
30 0 5 15 20 25
EH %F (mm/s)

o XEG-48RIFNERFEEZKRF ¢

K5 SR I 5T

15

I}?x J’é" (mm/s)

20

25

o

C02US01-2004

HIWIN

EZXHR:

110

100
90

o

0

38
7
> 60
5|

FHET1(%)

40

KN 5 kR I 55T B

30

15

753‘* sﬁr‘ (mm/s)

20

25

o XEG-32-PRk# 11 5 X HFi&

110
100

S PIE Sri

i E s SR

5 10 15

St (mm/s)

20

25

EZXFH:

35



HIWIN
36 co2usoi-2004

4.6 BB EHESHSEITNE

B

XEG-16
XEG-32
XEG-48
XEG-64

XEG-32-PR

REFFEE
F(N)

167.7
430.7
610.4
763.0

430.7

[ 1] ERPFEAFHSEITE (N)
[E 2] L~ H RSB s e i B = 2 e ME Bk E /0 2 255 (mm)

[ef) ] BNt E

BN ELAR

ES BT N1 MIN-m)

BFHE FIN)=

L (m)

BSBITNE
Mp (N-m) My (N-m) Mr (N-m)
1.66 1.66 6.40
7.72 7.72 20.37
13.03 13.03 34.34
20.36 20.36 42.93
7.72 7.72 20.37

TTESES

i 7E L =20 (mm) =k - HEMN—#875EE =10 (N) Z 4D
7148 (Mp) » JE[R)MAE XEG-16 ZBFENEFEA ?

1.
BYEEE FIN-— o

0.020
ANS - ATEUEH e

=83>10 (4] A7)



HIWIN
co2us01-2004 3/

°. SMEIRTHE

o LNA{EXEG-16 85
n

|
\
-9- 4 -9-
— 11— 1o — | I . S ﬁ
-9 ﬁ;\
! JAR
© XEG-16 Connector 2-M3X0.5PX5DP/ \wz*g %2 X3DP
Standard type
1) 83.5
141.8) 18.5 51 14 24
Stroke:0~16 16
— Ll :
[ \ © \ ©
Right-angle type 5 - 5= ‘
7 7 ol _
+0. —| o
23 :[t 2-02*3% X2.5DP 39.5 b ‘
©
3 ~ ‘
> - Al = & °©lo
3
L 4-P2.5THRU, ‘ 24 | 27.5 = ”s
5 M3X0.5PX8DP
2-92°9?X2.50P 395 45
o b o
83— 11 9
, - . -
i =
4—M3X0.5PX3.5DP/ 35 22
o L NA{KXEG-32 215
4 7.75 12
—
[—n;[ o & 5 &
™ o~
LAy © ¢ L 9pe -
|
2-@33? X3DP \ 4-M3X0.5PX4DP
© XEG-32 Connector (11) 125
Standard type 18.5 88 18.5 31
Stroke:0~32 19 ‘
[ ] [ ] © ©
I
s 5 o
[fe] [Te)
(323) 2-33*3%2X3DP / 625 8%
F—W 3
o
= B o = ! oA @ | ©
s 4-@3.3 THRU, / ‘ 40 | 425 o 33
M4X0.7PX10DP t o
2-93 39 X3DP | 62.5 |2
- 6 e
Clt =

4-M4X0.7PX4.5DP/ 50 37.5 ‘




HIWIN
38  coz2usoi-2004

* X NA{FXEC-48

35.5
4 12.75 10
|
- -
e =3
o~
-9 ‘ Lo
z-ms‘gmxsop‘ 4-M3X0.5PX8DP
© XEG-48 Connector (11 163
Standard type 21.5 120 21.5
Stroke:0~48 42
(41.8) [———‘
|
© ©
! |
Right-angle type
}
(32.3) $ $
‘—j 81.5 ol o
2-05*392X4DP ol o
o 2 ‘
—_ T - [}
: B 4
= &
8 P = o | o
4-BSTHRU. 60 51.5 0 8
M6X1PX12DP o
295 X4DP 81.5
A\ o~
4 o b
—_— w —_— 1 O
™
-+ € o
4-M6X1PX8DP 80 41.5
* ST AFAXEG-64 .
4 10 20
; :
+ EIE S EaE
T & *X o —|— =] &
b b b & & o~
| | \
I
2-33*3%2 X3DP 6-M3X0.5PX8DP
(11) 189
© XEG-64 Connector 215 146 215 W
Standard type Stroke:0-64 236
(41.8) r—.‘
——— | T ©® i 0
[ | {
Right-angle type A
> |
(32.3) $ $
2-05*392X4DP 9.5 2 ¢ ‘
= 8
pia ‘Iw & e . e
a 5.5
4-@5THRU, 60 64.5 - 48
M6X1PX12DP ' !
2-@5°3%X4DP 94.5 ‘
\
|
° ‘ ° >
5.5 1 ! o
o

L oot

4—M6X1PX8DP/ 80 54.5 ‘




HIWIN
co2us01-2004 39

o J A {KAXEG-32-PR

4-M3X0.5X5DP 12 @3°8%°X3DP
] ‘ 158 STROKE : 32) ‘
‘ ‘ 126 (STROKE : 0) ‘
\ |
'T_\ | I \\_.rj
o i \
L ‘

\

49

(54)
© XEG-32-PR Connector ‘ 129 ‘
Standard type 72 28.5
‘ 64.5
\
@ | ©
© 1 % o
Right-angle type &[ 03'992X3DP 2
(32.8) pe f "
‘ o ¢ " r
= 3898 X2.5DP
g [I] 4-M4X0.7X5DP
= ![9]
o {2 2R A A XEG-C1
136
128
~
sl
2 g |o -
s
A |
4-(3.5THRU,
06.5X3.5DP
128
2-P4.5THRU 118

33
17
e
O
ouf] %




HIWIN
40  co2usoi-2004

o 2] S8 A {AXEG-C2

165

(77.1)
(70.4)

TURN LEFT:OFF
TURN RIGHT:ON

2-@4.5

36.1

(20.7)
18

6. &I\

<
R EH< (LVD)

WL EiE<

R AIEL (EMC)

e = TR HI 5% (RoHS 2)

CERFSIRE
2006/42/EC
2014/35/EU
EN ISO 12100:2010
EN 60204-1:2006+AC:2010
EN 61000-6-2:2005
EN 61000-6-4:2007+A1:2011

2011/65/EU (2015/863)

A(2:1)




7. B3R

HIWIN
co2uso1-2004 41

7.1 B % & (REGCDC103A2XE)

e Controller

e Upper Controller
or PLC

CN1

DC24V

e (]

8
IE\K)’ ®|/0 Cable
— T T 3 ==

2
4

or .i
® PC+ Software(XEG-W1)
or XEG.dll

CN2

| * USB Cable
NG == —

[

® Actuator Cable

® Power Supply (DC24V)

® Power Cable

—_

1 3€ | === ==

Name
PWR
ALM
24V/0V
CN1
CN2
CN3

Illustration
Power supply lamp (Green)
Error status lamp (Red)
Power supply terminal
Actuator terminal
Communication terminal

I/0 connector



HIWIN
427  co2usoi-2004

7.2 HEREHE

e XEG-16 ~ 32

iR E

o IREHERNE

(A== PN
2. BB TR HI 25
3. Bk
o JRITFR4TLL
* I/0 BB 4%k
* USB f&#i4
4 EH4E
o BRIERR
* EfLH
o EiMEREE
o MM

o XEG-48 « XEG-64 ~ XEG-32-PR

* FFmiRE

' N N
HIWIM Electric Gripper HIWIM Electric Gripper
REF NO.: R19001E-1 REF NO.: R190018-1
MODEL : XEG-32 MODEL : XEG-C1
SERIAL NO.: XEG32 1900E11001 SERIALNO.: XEGC1 1900181001
WEIGHT : 0.7kg WEIGHT : 0.15kg
POWER SUPPLY: DC24V+10% POWER SUPPLY: DC24V+10%
TOTALCURRENT:  0.5A MAX TOTAL CURRENT: 0.5A MAX
MANUFACTURED : 2018.01 MANUFACTURED : 2019.03
MADE IN TAIWAN ( € %ﬁ'%@ MADE IN TAIWAN c € (=] EEEE =]
NO.7 JINGKE Rd., : NO.7 JINGKE Rd., T
TAICHUNG PRECISION ] TAICHUNG PRECISION 75 :
MACHINERY PARK, Eli:{’:% MACHINERY PARK, O
TAICHUNG 40852, TAIWAN TAICHUNG 40852, TAIWAN

- AN )

[JE 1 XEG-32-PR ki mizHE 51 HmE



7.3 Bk AE T E

o XEG-163£Hr605/6 104 1 F &

|

10

11

XEG-16 & 605/610 - ZH3E 1R MEE

XEG-16 & 605/610 B 41
&R
EALEH (D5X8L)
XEG16-605 $:#47 ( F B if )
BEHE (95 SUS)

M 7s fH k1822 (M5X0.8PX8L SUS)
EAL$H (P5X8L)
XEG16-605 ##47 ( Fa T )
FENLEH (02X4.41)
s E (03 SUS)

RS fEkig2 (M3X0.5PX5L SUS)
W E (04 SUS)

AN AALIEZ (M4X0.7PX6L SUS)

HIWIN
C02US01-2004

43



A

HIWIN
C02US01-2004

o XEG-32#Z i 605/6 104 1 F &

10

1

XEG-32 & 605/610 - £A3EIRMER

XEG-32 & 605/610 B #41
&R
TELLEH (@5X8L)
XEG32-605 #44] | F& i )
s EE (05 SUS)

A7 fAE k822 (M5X0.8PX8L SUS)
EAL$H (05X8L)
XEG32-605 #£454R ( B /i )
ENLSH (D3X4L)

s (04 SUS)

M FH L1824 (M4AX0.5PX6L SUS)
B (04 SUS)

RAABLIEZ (M4X0.7PX6L SUS)



HIWIN
co2us01-2006 45

o XEG-48 « XEG-64F& i 605/610% 1 F &

XEG-48 ~ XEG-64 & 605/610 - ZH 3£ 1R EE

XEG-48 « XEG-64 & 605/610 E {46

i =| B HeE
1 TENL$Y (B5X8L) 1
2 XEG64-605 ¥454R | FE i ) 1
3 s gL (05 SUS) A
4 RSB L84 (M5X0.8PX8L SUS) A
5 TERL$Y (B5X8L) 2
6 XEG64-605 #5454 ( /i ) 1
7 TENL$Y (B5X8L) 2
8 EHE (06 SUS) 4
? RARE kI8 (M6X1PX8L SUS) A
10 s B (06 SUS) 4

" KA AELIE2 (M6XTPXSL SUS) 4



46

HIWIN
C02US01-2004

® XEG-48 ~ XEG-64FEFL 620 i F &

|

10

11

XEG-48 « XEG-64 & 620 - 2R3 IR MR

XEG-48 + XEG-64 & 620 41
e
TENLH (06X5.8L)
XEG64-620 ¥5#4R | F&ir )
BERE (06 SUS)
HAEAL1Z22 (M6XTPX10L SUS)
TENLH (06X5.8L)
XEG64-620 %e454R ( Fa /i )
TENLEH (D5X8L)
BERE (06 SUS)
R A LiE22 (M6XT1PX10L SUS)
R E (06 SUS)

HNAELIEZ (MOXTPX10L SUS)



HIWIN
C02US01-2004

7.4 TFERILE

BRIV BUE RSBV RIGIE - BN « 8415 - BIFERF MG R A B Bl ~ A%
BRAJIEANSRFFRIEEZ 15 - TRAI RS EARHRRIRAFTT ©

TRELXEC-32 A - #HITERMBRE B + BMEMFTERAM AR FFRi T Z = HF il -

[E & &

* LMK 5 KM E

G| XI— M1 gk K= S |
il XEG-32 XEG-32 XEG-32 XEG-32
AT R mm mm mm mm
FetFa(L) 20 20 20 20
FHEEE 1 mm/s 1 mm/s 10 mm/s 10 mm/s
K1 () () (0 (0}
FHH 40% 100% 4L0% 100%
140 128.5%
120 113.7% : —
100 100% 103.6% 100% B
80 |
60 |
48.4% 504% 4 7%
0 43.7% 0
40 | 40% ] 40% ] |
20 — _ EE— I |
0
g — S s = 67

SEHNTILE  WLBHFESD 1 B RS
RIBILWERER - DUEE + BMMRIRFDBIZIT » B8R T EBMENEES - HEYHNRFHRAE
MERE - BREERFHNFFRENEN  EENWEFHER > TFHEZIEM -
* ZIFFEZMRF
BRET RO EFDESRF S EHITEFBIZ > BERETENREFRN  ERETEERE o
FiUE=] XEG-16 XEG-32 XEG-48 XEG-64 XEG-32-PR
EARERE 160g 280g 400g 600g 280g

47



HIWIN
48  to2usoi-2004

7.5 BoiE i HEKRR
ERAW H A
Bt % A =R -]
E-Mail £ H
£ ik

1.FuE e A&

2.8317%2 (mm)

3.%&+%77 (N)

LEEEE(mm)

5. TH#R

6. THE=(kg)

7. TR~ (mm]

. OxAE O#M4L 0558 C DEE C DR
85Tk {E AR O Ok OE  O4zems OHfb:

9. HARE

10.%% & Payload(kg)

M. EaBaEE(mm/s)

12. T1EEEA(S)

B UREsLBls : OfpE O LB
13.HEGKEEXK IRISIRE 2K E C 0 1.5M O3M [O5M
| /O sS4 KE - O1.5M O3M O5M

14 435K ERFK
15,7 Fs& O kEW(Ask) O kBUSME) OCEEM O@N O Hfb:

16.%&F




FE 311 3k JTC(E A 3 i

HAREH] - 20204048

1. HIWINA LSRR AR - B WX SRR Z 78 MR ERRE o

2LABFBHE RAENSSIRFREMER  SEEANRMEBIINBMEELES
HHIER ©

3. HIWINZ= R EFFRE R htto://www.hiwin.tw/Products/Products_patents.aspx

4. L BER HFEMRHZAEXBASZR  HWINERSEMEE HE - HEHOHWINGE
REACERGIHOM~ R 0 REEZEREDESVXHIEH DT HABSREEFRER
BF & VBEEEREFZA -

Copyright © HIWIN Technologies Corp.



HIWIN, Lt ik,

IRFAT / HirHL ERFZEER

LIRBK(PE)ARAE LR BERAT

HIWIN TECHNOLOGIES (CHINA] CORP. HIWIN TECHNOLOGIES CORP.
IHEFMHEHRMN IV EXEERE2S 615408528 T E N ME X 1R IR7S
Tel : (0512) 8068-5599 Tel: +886-4-23594510

Fax: (0512) 8068-9858 Fax: +886-4-23594420

www.hiwin.cn www.hiwin.tw

bussiness@hiwin.cn business(@hiwin.tw

BmE RIFE BAF K= Fnig

HIWIN GmbH HIWIN Srl HIWIN SINGAPORE
OFFENBURG, GERMANY BRUGHERIO, ITALY SINGAPORE
www.hiwin.de www.hiwin.it www.hiwin.sg

www.hiwin.eu

A& #F - "R - BHE - KE - Wt R HE KE-EF

&Rt - B - dkkE - TS - HIWIN Schweiz GmbH HIWIN KOREA

BX - B JONA, SWITZERLAND SUWON - CHANGWON, KOREA
HIWIN JAPAN www.hiwin.ch www.hiwin.kr

KOBE - TOKYO - NAGOYA * NAGANO -
TOHOKU - SHIZUOKA - HOKURIKU -
HIROSHIMA - FUKUOKA - KUMAMOTO,
JAPAN

www.hiwin.co.jp

=E ZmE 5 mRE Mgl gk

HIWIN USA HIWIN s.r.o. Mega-Fabs Motion Systems, Ltd.
CHICAGO, U.S.A. BRNO, CZECH REPUBLIC HAIFA, ISRAEL

www.hiwin.com www.hiwin.cz www.mega-fabs.com

Copyright © HIWIN Technologies Corp.
FUFHNEMEEGLE  MABITIEH © ©2020 FORM C02US01-2004 (PRINTED IN TAIWAN])






